[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ХАТУКАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от 26 ноября 2019 года  №72

              а. Хатукай
О внесении изменений в постановление главы Хатукайского сельского поселения от 09.01.2019г. №1  «Об утверждении Положения   «Об организации работы по  воинскому учету и  бронированию граждан, пребывающих  в  запасе  в МО «Хатукайское сельское поселение»
На основании протеста прокурора Красногвардейского района от 15.11.2019г. №5-27-2019/158, Федерального закона от 06.02.2019г. №8-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О воинской обязанности и военной службе», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление главы Хатукайского сельского поселения от 09.01.2019г. №1  «Об утверждении Положения   «Об организации работы по  воинскому учету и  бронированию граждан, пребывающих  в  запасе  в МО «Хатукайское сельское поселение»:

1.1.  В абзаце пятом, пункта 3.3. раздела «Функции» слова: «расположенное в пределах территории муниципального образования, место пребывания» заменить словами «и (или) место пребывания, в том числе не подтвержденные регистрацией по месту жительства и (или) месту пребывания».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Хатукайского сельского поселения и на информационных стендах Хатукайского сельского поселения.

3. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

А.А. Хачмафов

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ХАТУКАЙСКОЕ                              СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «ХЪАТИКЪУОЕ КЪОДЖЭ              ПСЭУПIЭМ»                         ИАДМИНИСТРАЦИЙ